桐君阁发〔2013〕428 号          签发人：袁永红

关于电子商务财务管理及会计核算关于电子商务财务管理及会计核算关于电子商务财务管理及会计核算关于电子商务财务管理及会计核算
相关事宜的通知相关事宜的通知相关事宜的通知相关事宜的通知

各公司：

为了配合集团公司电子商务工作的顺利开展，对相关事宜

通知如下：

一、机构设置及工作职责：

1、重庆桐君阁股份有限公司财务部增设电商科；工作职

责：核算重庆桐君阁股份有限公司电子商务公司的购销业务及

集采中心的零售购销业务；由财务部长陆晔同志分管，桐君阁

连锁公司财务经理秦治琼同志协助管理。

2、重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司财务部增设电商

科；工作职责：核算桐君阁连锁公司 B2C 业务，由财务经理秦

治琼同志分管。

二、会计核算：

1、电商业务实行部门核算，务必明晰购、销、存业务，

单独核算收入成本、费用及利润；单独设立二级会计科目，区

分内部单位之间的相关往来。

2、股份公司及连锁公司财务部电商科每月单独向电子商

务公司及相关领导报送部门核算的电商分部会计报表。

3、电商业务的会计报表分别并入股份公司及连锁公司的

会计报表上报股份公司。

三、资金清算：

1、股份公司电商购销业务，购销资金单独存放，封闭运

行。

户  名：重庆桐君阁股份有限公司

开户行：工行大溪沟支行

帐  号：3100021419200075791

行  号：102653000064

2、重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司电商购销业务，

购销资金单独存放，封闭运行。

户  行：重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

开户行：工行储奇门支行

帐  号：3100021229200046361

行  号：102653000030

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 8 月 9 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 8 月 9 日印发

 拟稿：陈川                       校核：陈川